
IV Copa de Andalucía de descenso de cañones. 2ª Prueba Individual

Cañón de Jorox. Alozaina. Málaga. 11 de marzo de 2023

Juvenil Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificacion

20 IAGO YEREGUI RODRÍGUEZ C.D.TRITONES 00:07:43,00 1 0 0 00:08:25,60 1

Juvenil Femenino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificacion

8 AIXA ARNEDO ALAMINOS G.A.E.MOTRIL 00:10:13,00 0 0 0 00:10:13,00 1

Mayor Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificación

1 JUAN JESÚS RUANO RAMÓN CDB ALMERÍA 00:03:33,00 0 0 0 00:03:33,00 1

2 JOSE DAVID DÍAZ NAVARRO CDB ALMERÍA 00:04:35,00 0 0 0 00:04:35,00 2

14 FRANCISCO J. FUENTES BELTRÁN CDD SEVILLA 00:04:36,00 0 0 0 00:04:36,00 3

3 JUAN LÓPEZ BENAVIDES CDB ALMERÍA 00:04:43,00 0 0 0 00:04:43,00 4

16 PABLO BELLOCH PARDO GMB PIRAÑAS G. 00:04:59,00 0 0 0 00:04:59,00 5

10 RAFAEL GUERRERO MUÑOZ CD TRESCIENTOS 00:04:20,00 2 0 0 00:05:45,20 6

18 JUAN ZAFRA MOTA G.A.E.MOTRIL 00:07:18,00 0 0 0 00:07:18,00 7

29 MARIO CASTILLO DOBLAS CDB ALMERÍA 00:08:35,00 0 0 0 00:08:35,00 8

Mayor Femenino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificación

12 PAULA CASADO BERROCAL GES DE LA SEM 00:06:11,00 0 0 0 00:06:11,00 1

19 MARTA GÓMEZ CRUZ C.D. GTS 00:07:21,00 0 0 0 00:07:21,00 2

13 MARÍA A. DE LA FUENTE ESPINOSA CDB ALMERÍA 00:07:36,00 1 0 0 00:08:18,60 3

25 CRISTINA LEÓN BULLÓN CD TRESCIENTOS 00:09:25,00 0 0 0 00:09:25,00 4

28 ÁFRICA FERNÁNDEZ ÁLVAREZ BEN-ALAH 00:10:44,00 0 1 0 00:11:15,95 5

Veterano A Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificación

4 JUAN JOSÉ RIVAS RAMIREZ G.A.E.MOTRIL 00:05:01,00 0 0 0 00:05:01,00 1

26 FRANCISCO J. ROJAS SEDEÑO CD TRESCIENTOS 00:05:28,00 0 0 0 00:05:28,00 2

11 MARIO CÁCERES SÁNCHEZ C.D ADRAVENTURA00:05:40,00 0 0 0 00:05:40,00 3

Veterano A Femenino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificación

15 THAYS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ BEN-ALAH 00:00:00,00 0 0 0 00:00:00,00 N.P.

Juez Principal:__________________ Juez de Mesa:__________________



IV Copa de Andalucía de descenso de cañones. 2ª Prueba Individual

Cañón de Jorox. Alozaina. Málaga. 11 de marzo de 2023

Veterano B Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificación

27 DAVID GONZÁLEZ TORAÑO CDB ALMERÍA 00:05:29,00 0 0 0 00:05:29,00 1

21 JESÚS AGÜERA GES PIZARRA 00:06:01,00 0 0 0 00:06:01,00 2

6 ANTONIO LARA ROJAS GES PIZARRA 00:06:21,00 0 0 0 00:06:21,00 3

23 RAMÓN RÍOS FERNÁNDEZ GES PIZARRA 00:11:11,00 1 2 0 00:12:57,50 4

Veterano B Femenino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificación

5 BRIGITTE BLONDEL PININ G.A.E.MOTRIL 00:06:30,00 0 0 0 00:06:30,00 1

Veterano C Masculino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificación

24 JOSÉ SUÁREZ PÉREZ C.D.TRITONES 00:06:42,00 0 0 0 00:06:42,00 1
17 JUAN BELLOCH ARANGÜENA GMB PIRAÑAS G. 00:06:49,00 0 0 0 00:06:49,00 2

7 JUAN FRANCISCO QUINTANA SALAS BEN-ALAH 00:10:47,00 0 0 0 00:10:47,00 3

9 MANUEL IBÁÑEZ SILVA C.D.DINÁMICOS 00:11:41,00 1 0 0 00:12:23,60 4

Veterano C Femenino

Dorsal Nombre Club Tiempo
Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total
Clasificacion

22 NICOLETTA JAMIN C.D.TRITONES 00:00:00,00 0 0 0 00:00:00,00 N.P.

Juez Principal:__________________ Juez de Mesa:__________________



IV Copa de Andalucía de descenso de cañones. 2ª Prueba Individual

Cañón de Jorox. Alozaina. Málaga. 11 de marzo de 2023

Absoluta

Dorsal Nombre Club Tiempo

Falta 

Muy 

Grave

Falta 

Grave

Falta 

Leve

Tiempo 

Total Clasificación

1 JUAN JESÚS RUANO RAMÓN CDB ALMERÍA 00:03:33,00 0 0 0 00:03:33,00 1

2 JOSE DAVID DÍAZ NAVARRO CDB ALMERÍA 00:04:35,00 0 0 0 00:04:35,00 2

14 FRANCISCO J. FUENTES BELTRÁN CDD SEVILLA 00:04:36,00 0 0 0 00:04:36,00 3

3 JUAN LÓPEZ BENAVIDES CDB ALMERÍA 00:04:43,00 0 0 0 00:04:43,00 4

16 PABLO BELLOCH PARDO GMB PIRAÑAS G. 00:04:59,00 0 0 0 00:04:59,00 5

4 JUAN JOSÉ RIVAS RAMIREZ G.A.E.MOTRIL 00:05:01,00 0 0 0 00:05:01,00 6

26 FRANCISCO J. ROJAS SEDEÑO CD TRESCIENTOS 00:05:28,00 0 0 0 00:05:28,00 7

27 DAVID GONZÁLEZ TORAÑO CDB ALMERÍA 00:05:29,00 0 0 0 00:05:29,00 8

11 MARIO CÁCERES SÁNCHEZ C.D ADRAVENTURA00:05:40,00 0 0 0 00:05:40,00 9

10 RAFAEL GUERRERO MUÑOZ CD TRESCIENTOS 00:04:20,00 2 0 0 00:05:45,20 10

21 JESÚS AGÜERA GES PIZARRA 00:06:01,00 0 0 0 00:06:01,00 11

12 PAULA CASADO BERROCAL GES DE LA SEM 00:06:11,00 0 0 0 00:06:11,00 12

6 ANTONIO LARA ROJAS GES PIZARRA 00:06:21,00 0 0 0 00:06:21,00 13

5 BRIGITTE BLONDEL PININ G.A.E.MOTRIL 00:06:30,00 0 0 0 00:06:30,00 14

24 JOSÉ SUÁREZ PÉREZ C.D.TRITONES 00:06:42,00 0 0 0 00:06:42,00 15

17 JUAN BELLOCH ARANGÜENA GMB PIRAÑAS G. 00:06:49,00 0 0 0 00:06:49,00 16

18 JUAN ZAFRA MOTA G.A.E.MOTRIL 00:07:18,00 0 0 0 00:07:18,00 17

19 MARTA GÓMEZ CRUZ C.D. GTS 00:07:21,00 0 0 0 00:07:21,00 18

13 MARÍA A. DE LA FUENTE ESPINOSA CDB ALMERÍA 00:07:36,00 1 0 0 00:08:18,60 19

20 IAGO YEREGUI RODRÍGUEZ C.D.TRITONES 00:07:43,00 1 0 0 00:08:25,60 20

29 MARIO CASTILLO DOBLAS CDB ALMERÍA 00:08:35,00 0 0 0 00:08:35,00 21

25 CRISTINA LEÓN BULLÓN CD TRESCIENTOS 00:09:25,00 0 0 0 00:09:25,00 22

8 AIXA ARNEDO ALAMINOS G.A.E.MOTRIL 00:10:13,00 0 0 0 00:10:13,00 23

7 JUAN FRANCISCO QUINTANA SALAS BEN-ALAH 00:10:47,00 0 0 0 00:10:47,00 24

Juez Principal:__________________ Juez de Mesa:__________________



IV Copa de Andalucía de descenso de cañones. 2ª Prueba Individual

Cañón de Jorox. Alozaina. Málaga. 11 de marzo de 2023

28 ÁFRICA FERNÁNDEZ ÁLVAREZ BEN-ALAH 00:10:44,00 0 1 0 00:11:15,95 25

9 MANUEL IBÁÑEZ SILVA C.D.DINÁMICOS 00:11:41,00 1 0 0 00:12:23,60 26

23 RAMÓN RÍOS FERNÁNDEZ GES PIZARRA 00:11:11,00 1 2 0 00:12:57,50 27

15 THAYS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ BEN-ALAH 0 0 0

22 NICOLETTA JAMIN C.D.TRITONES 0 0 0

Juez Principal:__________________ Juez de Mesa:__________________


